non emersae ut in v. *rufescente*, nec concavae ut in v. *elegante* Leight. — Ad corticem Coryli circa Villette prope Genevam: cl. Rome.

689. *Opegrapha exaltata*, conf. ad L. B. n. 441, eadem est ac *Phaeographis exaltata* Müll. Arg. L. B. n. 455, quod corrigat benevol. lector. Sporarum loculi quoad formam secundum gradum evolutionis valde ludunt, demum statu consenescente illos subinde referunt sporarum *Opegraphae*, in statu evidenter normali autem sunt *Phaeographidis*. Affinitas speciei caeterum in sect. *Melanobasi* nullomodo dubia est.

690. *Melanographa* (s. *Hemigrapha*) *tenellula* Müll. Arg. Lirellae (parasiticae) nigrae,  $\frac{1}{10}$  mm. latae, graciles, demum multoties longiores quam latae, nonnihil stellatim divisae v. furcatae, in sectione transversali late conicae, peritheciis dimidiati labia subconniventia, nuda v. inferne thallino-vestita, epithecum subplanum demum nonnihil apertum et concolor; lamina hyalina; sporae in ascis obovoideis apice modice pachydermeis octonae, e hyalino dein fuscae,  $7-10 \mu$  longae et  $2\frac{1}{2}-4 \mu$  latae, 2-locales, medio paullo constrictae, subdistincte soleaeformes, loculus superior paullo brevior et latior. — Proxima est characteribus *Melanographae asterisco* australensi, sed dissimilis, extus satis *Opegrapham phyllobiam* Nyl. (e regione amazonica) simulat. — In thallo *Porinae epiphyllae* prope Apiahys in Brasilia: Puiggari, et in foliis Tabernaemontanae prope Bahiam (saltem similis, sed sporae non omnino evolutae), nec non in thallo *Porinae insperatae* prope Malacca.

691. *Arthonia nebulosa* Müll. Arg.; *Platygrapha nebulosa* Stirt. Lich. on Leaves p. 6 (non *Arthothelium nebulosum* Müll. Arg. L. B. n. 221.). Lichen insignis nuperius etiam prope Apiahys ab oculatissimo Puiggari observatus est revera *Arthoniae* nec *Platygraphae* species, perithecio absolute carens, nec thallino (ut in *Platygraphide*), nec proprio (ut in *Opegraphae* sect. *Rotula*) praeditus; apothecia  $\frac{1}{5}-\frac{1}{3}$  mm. lata, sed hinc inde 2—3 plus minusve complete confluunt et tum apothecia duplo triplove majora simulant, omnia quasi corona lata depressa albida flocculoso-byssina cincta sunt. Sporae in ascis pro genere angustis demum 14—16  $\mu$  longae et 4-locales v. demum 5-locales evadunt. Lamina ipsa horizontaliter quasi effusa et suo hypothecio nigrofusco multo latior est. Prima fronte *Opegrapham rotulam* simulat. Juxta *Arthoniam cyaneam* Müll. Arg. L. B. n. 303 locanda est.

692. *Rhaphiospora aurata* Müll. Arg.; *Platygrapha aurata* Krphl.